

Flavour	Ingredients	Nutrition	Allergens
Natural Greek Style	Fat free milk, natural yogurt, dietary fibre, citric acid, carboxymethylcellulose, guar gum, xanthan gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 61, Protein 3g, Carbs 13g, Fat 0g	Milk
Vanilla	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 77, Protein 4g, Carbs 16g, Fat 0g	Milk
Chocolate	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, cacao, vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 83, Protein 4g, Carbs 17g, Fat 1g	Milk
Strawberry	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, strawberry, vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 79, Protein 4g, Carbs 16g, Fat 0g	Milk
Peanut Butter	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, peanut butter, vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures.	kcal 92, Protein 5g, Carbs 17g, Fat 1g	Milk, Nuts
Mango	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, mango, vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures.	kcal 81, Protein 4g, Carbs 17g, Fat 0g	Milk
Salted Caramel	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, vanilla extract, caramel paste, condensed milk, sugar, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 92, Protein 4g, Carbs 19g, Fat 0g	Milk
Cookies & Cream	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, black cocoa, vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 83, Protein 4g, Carbs 17g, Fat 1g	Milk
Hazelnut	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, hazelnut butter, vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures.	kcal 92, Protein 5g, Carbs 17g, Fat 1g	Milk, Nuts
Pistachio	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, pistachio butter, vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures.	kcal 92, Protein 5g, Carbs 17g, Fat 1g	Milk, Nuts
Cheesecake	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, vanilla extract, sugar, egg yolk, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, pectin, curcumin, beta-carotene, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 92, Protein 4g, Carbs 19g, Fat 0g	Milk
White Chocolate	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, white chocolate butter vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 83, Protein 4g, Carbs 17g, Fat 1g	Milk
Chocolate Hazelnut	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, cacao, vanilla extract, hazelnut butter, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 92, Protein 5g, Carbs 17g, Fat 1g	Milk, Nuts
Pomegranate	Fat free milk, natural yogurt, pomegranate, dietary fibre, citric acid, carboxymethylcellulose, guar gum, xanthan gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 61, Protein 3g, Carbs 14g, Fat 0g	Milk
Cinnamon	Fat free milk, whey protein isolate, milk protein isolate, cinnamon, vanilla extract, dietary fibre, carboxymethylcellulose, guar gum, isomalt, stevia leaf, steviol glycoside, active probiotic cultures	kcal 77, Protein 4g, Carbs 16g, Fat 0g	Milk

Flavour	Ingredients	Nutrition	Allergens
Vanilla	Rice milk, vanilla extract, dietary fibre, coconut oil, modified starch, salt, tara gum, carboxymethylcellulose, guar gum, maltitol, erythritol, steviol glycoside	kcal 77, Protein 0g, Carbs 16g, Fat 3g	Coconut
Blueberry	Rice milk, blueberry, vanilla extract, dietary fibre, coconut oil, modified starch, salt, tara gum, carboxymethylcellulose, guar gum, maltitol, erythritol, steviol glycoside	kcal 85, Protein 0g, Carbs 18g, Fat 3g	Coconut
Matcha	Rice milk, matcha powder, vanilla extract, dietary fibre, coconut oil, modified starch, salt, tara gum, carboxymethylcellulose, guar gum, maltitol, erythritol, steviol glycoside	kcal 77, Protein 0g, Carbs 16g, Fat 3g	Milk
Peach Green Tea	Green tea, peach juice, dietary fibre, peach pulp, glucose syrup, maltodextrin, soy protein, citric acid, carboxymethylcellulose, guar gum, xanthan gum, anthocyanins, curcumin, beta-carotene	kcal 78, Protein 0g, Carbs 21g, Fat 0g	Soy
Lemonade	Water, lemon juice, dietary fibre, glucose syrup, maltodextrin, soy protein, citric acid, tartaric acid, carboxymethylcellulose, guar gum, xanthan gum, curcumin	kcal 89, Protein 0g, Carbs 21g, Fat 0g	Soy
Watermelon	Water, watermelon extract, dietary fibre, glucose syrup, maltodextrin, soy protein, citric acid, carboxymethylcellulose, guar gum, xanthan gum, anthocyanins, curcumin	kcal 90, Protein 0g, Carbs 21g, Fat 0g	Soy
Green Apple	Green tea, peach juice, dietary fibre, peach pulp, glucose syrup, maltodextrin, soy protein, citric acid, carboxymethylcellulose, guar gum, xanthan gum, anthocyanins, curcumin, beta-carotene	kcal 78, Protein 0g, Carbs 21g, Fat 0g	Soy
Blueberry Elderflower	Water, blueberry, elderberry, lemon juice, dietary fibre, blueberry pulp, fructose, vegetable fibre, maltodextrin, soy protein, anthocyanins,	kcal 77, Protein 0g, Carbs 21g, Fat 0g	Soy
Hazelnut	Rice milk, vanilla extract, hazelnut butter, dietary fibre, coconut oil, modified starch, salt, tara gum, carboxymethylcellulose, guar gum, maltitol, erythritol, steviol glycoside	kcal 89, Protein 1g, Carbs 16g, Fat 4g	Nuts, Soy
Pistachio	Rice milk, vanilla extract, pistachio butter, dietary fibre, coconut oil, modified starch, salt, tara gum, carboxymethylcellulose, guar gum, maltitol, erythritol, steviol glycoside	kcal 89, Protein 1g, Carbs 16g, Fat 4g	Nuts, Soy